
Co by ses chtěl
naučit dělat, co
zatím neumíš?

Jakou knihu jsi
četl/a naposledy

        a co se ti
na ní líbilo?

KOMUNIKAČNÍ KARTIČKY
Komunikační hra, díky které děti lépe poznají samy sebe,

své kamarády a blízké.

6-9 let

Jaké máš sny
a přání do

budoucnosti?

Kdy jsi naposledy
udělal něco hezkého

pro druhé?

Co tě nejvíc trápí
a jak se s tím
vyrovnáváš?

Co ti udělá radost,
když máš

špatný den?

Jakou vlastnost
máš na sobě
nejvíce rád?

Kdo je tvůj
nejoblíbenější
superhrdina

a proč?

   Co tě nejvíc
inspiruje k tomu,

abys byl/a
dobrý/á ve škole?

Kdo je tvůj
nejoblíbenější
učitel/učitelka

a proč?

Jaké máš
oblíbené koníčky

nebo zájmy?

Kdy ses cítil/a
nejšťastnější

a proč?

Kdybys mohl/a mít
 super schopnost,

jakou by sis
vybral/a a proč?

Jaké máš oblíbené
       sporty a proč

        ti dělají radost?

Kdybys mohl
cestovat, kam bys

jel a proč?



Kdybys mohl/a
být zvířetem na
den, které by si

si vybral/a

Kdybys mohl/a
vymyslet nový

školní předmět,
co by to bylo?

Jaké máš
oblíbené

jídlo a proč?

Co je pro tebe
nejdůležitější

v životě?

Která kniha nebo
film tě nedávno

nadchnul/a
a proč?

Kdybys mohl/a
změnit jednu věc

na světě, co by
to bylo?

Jaký byl tvůj
nejzajímavější

výlet nebo
dovolená a proč?

Jaká je tvá
nejlepší

prázdninová
vzpomínka?

Co bys ze
všeho nejraději

dělal/a o víkendu?


